
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

03 июля 2020 года  № 190/44-4 

 
г.Белорецк 

 

О предоставлении права подписи 

 

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:  

Наделить полномочиями распоряжаться от имени территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан денежными средствами, находящимися на 

банковских счетах в учреждениях Банка России и предоставить право 

подписи на расчетных документах: 

 право первой подписи Копытовой Эльвире Флюровне - председателю 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан; 

 право второй подписи Павловой Галине Юрьевне - бухгалтеру 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 


